DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TESTE DE MILHA NOS
INTEGRANTES DO PROJETO CAMINHADA NA ÁGUA PARA IDOSOS DA UFRN de
autoria de RICARDO ANDRÉ GOMES DA SILVA, FRANCISCO HOLANDA CAVALCANTE
NETO, BRENDA REJANE GOMES DE PONTES, ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA,
PATRICK RAMON STAFIN COQUEREL, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50480

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50480